

# Seto Taxa 2 ApS

Lenesvej 15 1 tv  
8220 Brabrand

Årsrapport  
20. juni 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2020

Masood Nooristani  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Seto Taxa 2 ApS

Lenesvej 15 1 tv

8220 Brabrand

e-mailadresse: masood\_khan101@hotmail.com

CVR-nr: 40606688

Regnskabsår: 20/06/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i taxakørsel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 38.817 kr. Det er selskabets 1. regnskabsår, og der har derfor været en del opstartsomkostninger samt begrænset aktivitet. Under disse omstændigheder vurderes årets resultat derfor til at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 20. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>283.709</b>
Personaleomkostninger .....		-332.570
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-48.861</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-456
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-49.317</b>
Skat af årets resultat .....		10.500
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-38.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-38.817
<b>I alt .....</b>		<b>-38.817</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		326.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>336.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>336.500</b>
Andre tilgodehavender .....		49.817
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.817</b>
Likvide beholdninger .....		199.873
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>249.690</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>586.190</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....		596.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv. ....		-316.830
Overført resultat .....		-38.817
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>300.353</b>
Ansvarlig lånekapital .....		89.292
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.292</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		163.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>196.545</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>285.837</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>586.190</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2

Gennemsnitlig antal ansatte er beregnet efter ATP-metoden.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis